
DI-109/04/01.06.04 Pagina 1 di 50

Paper Shredders

KOBRA 385 S4  Cod.99.550
KOBRA 385 SS4 Cod.99.560
KOBRA 385 C2 Cod.99.570
KOBRA 385 C4 Cod.99.580
 



























































































 DI-109/04/01.06.04 Pagina 2 di 50
 

 
SPARE PART LIST    
  
MODEL: KOBRA 385 S4 ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS: 57.021 
REF. DRAW: 385S4-A  /  385S4-B  /  IM-385-T  /  IM-385-A  / IM-385-B  /  AL-24-C  
 
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

 
001  
003  
004  
005  
006  
008  
009  
010  
011  
012  
013  
014  
015 
016  
017  
018  
019 
020  
021  
022  
023  
024  
025  
027  
028  
029  
030  
031  
032  
033  
034  
035  
036  
037  
038  
039  
 

02.017     
27.010  
26.003 
26.004 
23.012 
23.011 
51.004 
02.015 
02.016 
37.017 
37.024 
28.003 
99.206 
27.013 
27.012 
06.012 
06.009 
06.011 
06.010 
04.217 
04.218 
14.016 
14.017 
18.009 
19.004 
16.007 
21.001 
53.603 
10.002 
09.003 
09.004 
10.005 
08.015 
44.001 
25.015 
53.604 

RETE           
SUPP. SCHEDA   
SPIA STAND BY  
SPIA S/PORTA   
PULSANTIERA    
INTERRUTTORE   
PIEDINO GOMMA  
COPERCHIO      
BASE           
TARGA PULSANTE 
TARGA MODELLO  
PORTASACCO 
SACCHI     
DIODO RICEV.   
DIODO EMETT.   
SUPPORTO PETT. 
PETTINE 
PETTINE        
PETTINE        
COLTELLO       
COLTELLO       
PIASTRA DX.    
PIASTRA SX.         
PORTACUSCIN.   
CUSCINETTO     
PARATIA SACCO  
VITE 8,5X15    
PASSACAVO      
INGRANAGGIO    
RUOTA          
PULEGGIA       
PULEGGIA       
PERNO PUL.     
CINGHIA        
MICROINTERR.   
DISTANZIALE    
  

 METAL VENT  
 PCB HOLDER  
 STAND BY SIGNAL  
 DOOR BAG SIGN   
 SWITCH PANEL    
 ON/OFF SWITCH          
 RUBBER HOLDER          
 PLASTIC COVER          
 PLASTIC BOTTOM         
 SWITCH LABEL          
 MACHINE LABEL          
 BAG HOLDER  
 BAGS           
 RECEIVER DIODE         
 EMITTER DIODE          
 STRIPPER HOLDER 
 STRIPPER 
 STRIPPER               
 STRIPPER               
 KNIFE                  
 KNIFE                  
 RIGHT PLATE            
 LEFT PLATE             
BEARING HOLDER         
 BEARING 6001           
 BAG FULL FLAP          
 SCREW 8,5X15           
 BUSHING                
 GEAR                   
 GEAR                   
 PULLEY                 
 PULLEY                 
 PULLEY PIN             
 BELT                   
 MICROSWITCH            
 ROD                    
  

 N.  1   
 N.  4   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N,  1   
 N.  5   
 N.  1   
 N.  1   
 N   1   
 N.  1   
 N.  1  
 N.100 
 N.  1   
 N.  1   
 N.  2  
 N.  1 
 N.  2   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N   2   
 N.  4   
 N.  1   
 N.  2   
 N   1   
 N.  2   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  1   
 N.  4   
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/04/01.06.04 Pagina 3 di 50
 

 
SPARE PART LIST 

   

  
MODEL: KOBRA 385 S4 ARTICLE NUMBER: COMMON PARTS: 57.021 
REF. DRAW: 385S4-A  /  385S4-B  /  IM-385-T  /  IM-385-A  / IM-385-B  /  AL-24-C  
 
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA'  
ITEM PART 

NUMBER 
  QUANTITY  

 
041 
042 
043  
044  
045 
046 
047  
048  
049  
050  
051  
052  
053  
054  
055  
056  
056  
057  
058  
059  
060  
061  
062  
063  
090  
091 
092 
093 
201  
202  
203  
203 
204  
205  
206  
207  
215 

08.017 
41.005 
41.004   
51.018  
53.601 
21.002 
53.502   
53.515   
53.516   
53.201   
53.308   
53.306   
53.383   
53.331   
53.142   
53.141   
53.146   
53.144   
53.182   
53.184   
53.185   
53.702   
53.706   
53.704   
51.024  
08.018 
53.388 
35.002  
29.010   
60.004   
60.001   
60.000 
60.002   
30.011   
         
51.062   
31.008 

PARATIA 
SQUADRETTA 
SQUADRETTA     
TAPPO 
PASSACAVO  
PERNO  
SPINA ELAST.   
SPINA ELAST.   
SPINA ELAST.   
SEEGER 12 mm   
VITE           
VITE           
VITE           
VITE           
ROND.DENTATA   
ROND.DENTATA   
ROND.DENTATA   
ROND.DENTATA   
RONDELLA       
RONDELLA       
RONDELLA       
DADO           
DADO           
DADO           
CLIP  
DISTANZIALE 
VITE 
MOLLA          
SCATOLA        
MARCHIO "CE"   
GARANZIA       
GARANZIA 
ISTRUZIONI     
POLISTIROLO    
SACCO          
SACCO          
ANGOLARE 

ROD PLATE 
FIXING PLATE 
FIXING PLATE         
CAP  
BUSHING  
K/220 D.A20 
PIN 3x18             
PIN 5x40             
PIN 3x40             
LOCKING RING         
SCREW 4,2x9,5        
SCREW 2,9x13         
SCREW M3x25          
SCREW M4x10          
TOOTHED WASHER M4     
TOOTHED WASHER M3     
TOOTHED WASHER M8     
TOOTHED WASHER M6     
WASHER M4  
WASHER M6  
WASHER M8  
EXAGON NUT M4  
EXAGON NUT M8  
EXAGON NUT M6  
CLIP   
ROD 
SCREW M4x20 
SPRING  
CARTON BOX  
  
WARRANTY CARD 220V 
WARRANTY CARD 115V    
OPERATING INSTR.     
STYROFOAM SET        
BAG  
BAG  
CORNER 

N.  1 
N.  2 
N   2  
N.  1  
N.  2    
N.  2 
N.  1     
N.  1     
N.  1     
N.  5     
N   16     
N.  4     
N.  2     
N. 26     
N. 41     
N.  2     
N.  1     
N.  1     
N. 12     
N.  1     
N.  1     
N. 14     
N.  1     
N.  1     
N.  2 
N.  1 
N.  2  
N.  1    
N.  1     
N.  1     
N.  1     
N.  1 
N.  2     
N.  4     
N.  1     
N.  2     
N.  4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 DI-109/04/01.06.04 Pagina 4 di 50
 

 
 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 385 S4 ARTICLE NUMBER: 57.213  230V-50Hz. SUPPLY  ( EUROPE ) 
REF. DRAW: 385S4-A/385S4-B 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  
ITEM PART   QUANTITY  

 NUMBER    
026 07.002 MOTORE MOTOR N.1 
040 22.003 CONDENSATORE 8 mF  CAPACITOR 8 mF  N. 1 
007 24.001 CAVO 230V POWER CORD 230V N. 1 
002 27.023 SCHEDA ELETTRONICA 230V PC BOARD 230 V N. 1 

 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 385 S4 ARTICLE NUMBER:57.313                                                               

115V-60Hz SUPPLY ( USA/CANADA/ARABIA ) 
REF. DRAW: 385S4-A/385S4-B 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  
ITEM PART   QUANTITY  

 NUMBER    
026 07.027 MOTORE MOTOR N.1 
040 22.005 CONDENSATORE 30 mF  CAPACITOR 30 mF  N. 1 
007 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1 
002 27.024 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115 V N. 1 

 
 

SPARE PART LIST 
MODEL: KOBRA 385 S4 ARTICLE NUMBER:57.713                                                                     

110V-60 Hz. SUPPLY ( TAIWAN / BRASILE ) 
REF. DRAW: 385S4-A/385S4-B 

    
POS. CODICE DESCRIZIONE DESIGNATION QUANTITA’  
ITEM PART   QUANTITY  

 NUMBER   
026 07.027 MOTORE MOTOR N.1 
040 22.002 CONDENSATORE 35 mF  CAPACITOR 35 mF  N. 1 
007 24.006 CAVO 115V POWER CORD 115V N. 1 
002 27.024 SCHEDA ELETTRONICA 115V PC BOARD 115 V N. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 DI-109/04/01.06.04 Pagina 34 di 50
 

 

 
 

Disegno /Drawing : 385S4-A
 

KOBRA 385 S4 



 
D

I- 109/04/01. 06. 04 
Pagina 35 di 50

  

 
D

isegno /D
raw

ing : 385S
4-B

 K
O

B
R

A
 385 S4 


